
Zarządzenie nr 107 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 62 Rektora ZUT z dnia 7 maja 2020 r.  

w sprawie powołania wydziałowych komisji rekrutacyjnych  

do przeprowadzenia rekrutacji na studia w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie § 47 ust. 2 Statutu ZUT, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 62 Rektora ZUT z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie powołania wydziałowych komisji 

rekrutacyjnych do przeprowadzenia rekrutacji na studia w roku akademickim 2020/2021, 

w związku z przekształceniem Wydziału Budownictwa i Architektury na Wydział Architektury 

oraz Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) „Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska 

a) studia stacjonarne (kierunki: budownictwo, inżynieria środowiska) 

przewodnicząca: dr hab. inż. Teresa Rucińska 

zastępca przewodniczącej: dr inż. Piotr Szewczyk 

sekretarz: mgr Małgorzata Gruszecka 

członek: mgr Ludmiła Sikorska 

b) studia stacjonarne (kierunek: budownictwo, studia drugiego stopnia w języku obcym)  

przewodniczący: dr inż. Andrzej Pozlewicz 

sekretarz: mgr inż. Grażyna Dukiewicz  

członek: mgr Agata Misztal 

c) studia niestacjonarne (kierunki: budownictwo, inżynieria środowiska) 

przewodniczący: dr inż. Andrzej Pozlewicz  

zastępca przewodniczącego: dr hab. inż. Tomasz Wróblewski  

sekretarz: Maciej Wechterowicz 

członek: inż. Krzysztof Pysiak” 



2) w § 1 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

2a) „Wydział Architektury 

studia stacjonarne i niestacjonarne (kierunki: architektura, projektowanie architektury 

wnętrz i otoczenia) 

przewodniczący: dr hab. inż. arch. Grzegorz Wojtkun, prof. ZUT 

sekretarz: mgr Marzena Malucha 

członek: mgr inż. Magdalena Andrzejak.” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od 1 września 2020 r. 

W zastępstwie Rektora 

dr hab. Bożena Śmiałkowska, prof. ZUT 

prorektor ds. kształcenia 


	Zarządzenie nr 107
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  z dnia 12 sierpnia 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 62 Rektora ZUT z dnia 7 maja 2020 r.  w sprawie powołania wydziałowych komisji rekrutacyjnych  do przeprowadzenia rekrutacji na studia w roku akademickim 2020/2021
	§ 1.
	§ 2.


